



Pachet materiale electrice

I.D.: 55604071

Data publicarii	31.03.21	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	654,07 RON - 654,07 RON
-------------------	-------------------------

Descriere: Prezenta cumparare directa este o comanda ferma!! Baterie Varta 12V V23GA 4,21lei x 5buc=21,05 lei RN 394-25.11.2020 Baterie Varta 12V V27A 4,02lei x 10buc=40,14 lei Clește crocodil 30A izolat 1,38lei x 4buc=5,51 lei RN 398-27.11.2020 Bandă izoltoare 19/20m 2,98lei x 10buc=29,83 lei 435-30.12.2020 Tub LED 18W 1200mm 12,49lei x 12buc=149,85lei RN 50-10.03.2021 Conductor 16 MSUD 9,80lei x 7ml=68,60lei Cleste crocodil 600A 9,19lei x 4buc=36,77lei RN 047-02.02.2021 Corp iluminat cu LED 2x18WIP65 74,21lei x1buc=74,2lei Corp iluminat cu LED 2x18WIP20 43,29lei x 4buc=173,18lei Tub LED 18W 1200mm 12,49lei x 4buc=49,95lei 394-25.11.2020 Volt-tester 140mm 4,99lei x 1buc=4,99lei
